Gruppi filtro TYPE 3R
Protezione dei quadri elettrici in applicazioni outdoor
Applicazioni outdoor
I gruppi filtro Fandis Type 3R  sono studiati per mantenere un clima ottimale
in quadri elettrici con installazioni esterne e per proteggere la componentistica
interna dall’azione gravosa degli agenti atmosferici, aumentando il grado
di resistenza alle polveri, penetrazione d’acqua e formazione di ghiaccio.
La particolare composizione della plastica rende, inoltre,

54
* Versioni disponibili su richiesta
Modello Codice Metel Dimensioni
HxLxP Cut-Out Tensione
Nominale
Potenza
assorbita
(50/60Hz)
Portata
(50/60Hz)
Pressione
Statica
(50/60Hz)
Omologazioni
mm mm V W m3/h Pa
FF08A115NN3 014577.00001 107x107x67 92x92 115 V a.c. 9.0/7.0 12/15 23/33  CE; cURus; cULus;
FF08A230NN3 014546.00001 107x107x67 92x92 230 V a.c. 10/8.0 12/15 23/33  CE; cURus; cULus;
FF08D12NN3 014578.00001 107x107x54 92x92 12 V d.c. 2.0 16 28  CE; cURus; cULus;
FF08D24NN3 014579.00001 107x107x54 92x92 24 V d.c. 2.0 16 28  CE; cURus; cULus;
FF08GA115NF3 014580.00001 107x107x80 92.5x92.5 115 V a.c. 12/10 21/26 40/55  CE; cURus; cULus;
FF08GA230NF3 014547.00001 107x107x80 92.5x92.5 230 V a.c. 12/11 21/26 40/55  CE; cURus; cULus;
FF08GD24NN3 014581.00001 107x107x77 92.5x92.5 24 V d.c. 15 50 160  CE; cURus; cULus;
FF12A115NF53 014614.00001 150x150x73 125x125 115 V a.c. 16/15 33/39 49/55  CE; cURus; cULus;
FF12A115NN53 014479.00001 150x150x73 125x125 115 V a.c. 19/17 50/59 67/82  CE; cURus; cULus;
FF12A230NF53 014613.00001 150x150x73 125x125 230 V a.c. 18/17 33/39 49/55  CE; cURus; cULus;
FF12A230NN53 014637.00001 150x150x73 125x125 230 V a.c. 18/16 50/59 67/82  CE; cURus; cULus;
FF12D24NN53 014615.00001 150x150x73 125x125 24 V d.c. 7.4 35 53  CE; UR; cULus;
FF12D48NN53 014616.00001 150x150x73 125x125 48 V d.c. 8.6 35 53  CE; UR; cULus;
FF13PA115NF53 014618.00001 204x204x96 177x177 115 V a.c. 18/18 75/87 50/50  CE; cURus; cULus;
FF13PA115NN53 014621.00001 204x204x96 177x177 115 V a.c. 16/15 90/110 75/95  CE; cURus; cULus;
FF13PA230NF53 014617.00001 204x204x96 177x177 230 V a.c. 18/18 75/87 50/50  CE; cURus; cULus;
FF13PA230NN53 014620.00001 204x204x96 177x177 230 V a.c. 19/17 90/110 75/95  CE; cURus; cULus;
FF13PD24NN53 014619.00001 204x204x95 177x177 24 V d.c. 8.2 85 52  CE; UR; cULus;
FF15A115NF53 014625.00001 250x250x124 223x223 115 V a.c. 31/31 160/195 97/130  CE; cURus; cULus;
FF15A115NN532 014647.00001 250x250x112 223x223 115 V a.c. 39/41 187/225 94/121  CE; cURus; cULus;
FF15A230NF53 014624.00001 250x250x124 223x223 230 V a.c. 32/36 160/195 97/130  CE; cURus; cULus;
FF15A230NN532 014646.00001 250x250x112 223x223 230 V a.c. 42/45 187/225 105/139  CE; cURus; cULus;
FF15D24NF53 014629.00001 250x250x125 223x223 24 V d.c. 31 230 150  CE; cURus; cULus;
FF15D24NN53 014630.00001 250x250x125 223x223 24 V d.c. 17 205 97  CE; UR; cULus;
FF15PA115NF53 014623.00001 250x250x112 223x223 115 V a.c. 17/16 96/110 49/52  CE; cURus; cULus;
FF15PA230NF53 014622.00001 250x250x112 223x223 230 V a.c. 18/17 96/110 49/52  CE; cURus; cULus;
FF15PD24NN53 014639.00001 250x250x112 223x223 24 V d.c. 7.6 110 50  CE; UR; cULus;
FF15PD48NN53 014638.00001 250x250x112 223x223 48 V d.c. 8.6 110 50  CE; UR; cULus;
FF20A115NE531 014632.00001 325x325x160 291x291 115 V a.c. 74/83 338/378 98/107  CE; cURus; cULus;
FF20A230NE531 014631.00001 325x325x160 291x291 230 V a.c. 70/85 360/400 112/126  CE; cURus; cULus;
FF20GA115NE31 014612.00001 325x325x159 291x291 115 V a.c. 110/156 675/738 183/170  CE; cURus; cULus;
FF20GA230NE31 014611.00001 325x325x159 291x291 230 V a.c. 120/158 680/765 200/210  CE; cURus; cULus;